2

[bookmark: _GoBack]Приложение № 1

к административному
регламенту по
предоставлению
муниципальной услуги
«Предоставление
жилого помещения
маневренного фонда»

	В администрацию

	от

	(Ф.И.О. заявителя полностью)

	(адрес регистрации по месту жительства, месту пребывания)

	(Ф.И.О. представителя заявителя полностью)

	(обратный адрес для направления ответа)

	контактный номер телефона

     ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне жилое помещение маневренного фонда                        относящегося к муниципальному специализированному жилищному фонду ______________________________________________________________________________
1. в связи с ____________________________(капитальным ремонтом, реконструкцией дома), в котором находится жилое помещение, занимаемое по договору социального найма;
1. в связи с утратой жилого помещения в результате обращения взыскания на это жилое помещение, которое было приобретено за счет _____________________________________________________________
(банка, иной кредитной организации, средств целевого займа, предоставленного юридическим лицом) и заложено в обеспечение возврата ______________________________ (кредита, целевого займа) и являющееся на момент обращения взыскания единственным жилым помещением;
1. в связи с тем, что единственное жилое помещение стало непригодным для проживания в результате чрезвычайной ситуации
1. Иной случай, предусмотренный законодательством Российской Федерации:

Состав семьи _____ человек:

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	Приложение:[footnoteRef:1] [1: не заполняется в случае подачи заявления через МФЦ]

	1.

	2.

	3.

	4.

	(подпись)

	(дата)

Способ получения результата (ответа):
(нужное подчеркнуть)

лично на руки в уполномоченном  органе

лично на руки в МФЦ

на  электронную почту

по  средствам  почтой  связи